
MĚSTO TŘEBÍČ
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ
Odbor dopravy a komunálních služeb

*S00TX007M8KX*
S00TX007M8KX

Datum: 21.07.2022 Stanislav Kratochvíl

Fakturační údaje: Město Třebíč Nová Ves 101

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 675 21 Nová Ves

IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629 IČ: 68660090 DIČ: CZ7408144524

Vyřizuje:  Robert Bosák 

Tel: 568 896 166

E-mail: Robert.Bosak@trebic.cz

Objednávka číslo: 17099137922

Objednáváme u Vás opravu havarijních stavů celkem 14 objektů dešťových vpustí. Na ul. Krajinova, ve vjezdu na
parkoviště od ul. Kpt. Jaroše, na ul. Sokolovská 2x, před domy č. 327/23 a 311/28, na ul. Zámecká, před domem č.
537/37, na ul. Kmochova, před domem č. 1129 a na ul. Tylova, před domem č. 518/6. V těchto případech se jedná o
zbořené skružení, propadlý kryt vozovky, případně pak o poruchu přídlažby a obrubníků. Oprava spočívá zejména ve
výměně poškozeného skružení vč. souvisejících zemních prací, doplnění konstrukční vrstvy, obnově krytu vozovky
(ACO 11+), případně pak ve výměně nebo přeložení přídlažby či obrubníků. Dále na ul. M. Majerové 4x, před
panelovými domy č. 722/29, 710/31, 715/41 a před trafostanicí společnosti E.ON. V těchto případech se jedná o
poruchu na skružení. Opravu proveďte betonovou stěrkou a zkontrolujte dopojení přípojného potrubí s nezbytným
vyčištěním dna šachet. Na případné další závady nás upozorněte. Na ul. Lavického 2x, před bytovými domy č. 392 a
393 a na ul. Arbesova, před domem č. 1262/10. Zde se jedná o dožilé prefabrikované ACO drény. Součástí opravy je
zejména výměna poškozených ACO drénů a nezbytný zásah do dláždění chodníků ze zámkové dlažby. A na ul.
Zavřelova, na konci horního bloku řadových garáží. Tady se jedná o poruchu na skružení a na přípojce. Šachtu
vyčistěte od splaveného odpadu a sedimentu, netěsnosti ve skružení opravte betonovou stěrkou. Stav přípojky
zrevidujte a proveďte nezbytnou opravu v dopojení. Součástí oprav je rovněž odvoz a likvidace vytěžených hmot.
Detaily v provedení byly stanoveny na místě. Práce budou realizovány za provozu, jednotlivé plochy si pro výkon
řádně zabezpečte a osaďte patřičným DZ. Při pohybu na pracovišti dbejte zvýšené bezpečnosti. Sjednaná cena za
zakázku je celkem 214.323,80 Kč bez DPH.

Předmět objednávky nebude využíván k ekonomické činnosti. Na předmět smlouvy nebude aplikován režim
přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Daňový doklad vystavte včetně DPH.

Ing. Aleš Kratina 

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb

Správce rozpočtu souhlasí:

Stanislav Kratochvíl potvrzuje tímto přijetí Vaší objednávky č. 17099137922 ze dne 21.07.2022.

Objednávka byla přijata dne: 


